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SKM 2024 / CSK 2024
X30 Challenge Switzerland

Essais Libres

Classement de la séance

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05

17/08/2024 - 18/08/2024  /  Levier (FRA) 17/08/2024 - 17:13  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Nation Temps Ecart Interv.

1 328 JOLLIET Nathan SUI 46.634

2 301 KUZNINI Tiziano SUI 46.677 +0.043 +0.043

3 309 MAFFEIS Nicole SUI 46.779 +0.145 +0.102

4 313 GAMA Diego SUI 46.791 +0.157 +0.012

5 315 LUONGO Luca SUI 46.808 +0.174 +0.017

6 306 KAMMER Noah Can SUI 46.879 +0.245 +0.071

7 312 ZLOCZOWER Tristan SUI 46.899 +0.265 +0.020

8 302 IFRID Samuel SUI 46.916 +0.282 +0.017

9 325 ZBINDEN Lalou SUI 46.965 +0.331 +0.049

10 333 PANÈS Florent SUI 47.011 +0.377 +0.046

11 304 DUVIVIER DIT SAGE Sofia SUI 47.306 +0.672 +0.295

12 308 PASANDIN Martin SUI 47.575 +0.941 +0.269

13 303 SCHOPFER Eric SUI 47.711 +1.077 +0.136

14 322 CESARIO Nicolas SUI 47.871 +1.237 +0.160

15 321 HARDER Maxim SUI 47.873 +1.239 +0.002

16 346 SENES Valentin SUI 48.493 +1.859 +0.620

Pas de temps

305 BOSS Kilian SUI

310 KOESTNER Emilien SUI

311 BAYER Marlon SUI

316 KAMMERLANDER Maximilian SUI

318 BRUPBACHER Julian SUI

327 LIARD Tiago SUI

338 RODUIT Kevin SUI

342 BOSS Saskia SUI

367 STROLLO Alessio SUI

371 BARMETTLER Daniel SUI

380 RUPPEN Timéo SUI

388 ESTEVE Florian SUI

Chronométrage Heure d'affichage Direction de Course
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Liste des groupes
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Num Pilote Nation

Essais chronométrés Groupe 1 / Groupe 1

328 JOLLIET Nathan SUI

309 MAFFEIS Nicole SUI

315 LUONGO Luca SUI

312 ZLOCZOWER Tristan SUI

325 ZBINDEN Lalou SUI

304 DUVIVIER DIT SAGE Sofia SUI

303 SCHOPFER Eric SUI

321 HARDER Maxim SUI

305 BOSS Kilian SUI

311 BAYER Marlon SUI

318 BRUPBACHER Julian SUI

338 RODUIT Kevin SUI

367 STROLLO Alessio SUI

380 RUPPEN Timéo SUI

Num Pilote Nation

 14 Concurrents

Essais chronométrés Groupe 2 / Groupe 2

301 KUZNINI Tiziano SUI

313 GAMA Diego SUI

306 KAMMER Noah Can SUI

302 IFRID Samuel SUI

333 PANÈS Florent SUI

308 PASANDIN Martin SUI

322 CESARIO Nicolas SUI

346 SENES Valentin SUI

310 KOESTNER Emilien SUI

316 KAMMERLANDER Maximilian SUI

327 LIARD Tiago SUI

342 BOSS Saskia SUI

371 BARMETTLER Daniel SUI

388 ESTEVE Florian SUI

 14 Concurrents

Heure d'affichage Direction de Course
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Num Pilote Nation

Essais chronométrés Groupe 1 / Groupe 1

328 JOLLIET Nathan SUI

309 MAFFEIS Nicole SUI

315 LUONGO Luca SUI

312 ZLOCZOWER Tristan SUI

325 ZBINDEN Lalou SUI

304 DUVIVIER DIT SAGE Sofia SUI

303 SCHOPFER Eric SUI

321 HARDER Maxim SUI

305 BOSS Kilian SUI

311 BAYER Marlon SUI

318 BRUPBACHER Julian SUI

338 RODUIT Kevin SUI

367 STROLLO Alessio SUI

380 RUPPEN Timéo SUI

Num Pilote Nation

 14 Concurrents

Essais chronométrés Groupe 2 / Groupe 2

301 KUZNINI Tiziano SUI

313 GAMA Diego SUI

306 KAMMER Noah Can SUI

302 IFRID Samuel SUI

333 PANÈS Florent SUI

308 PASANDIN Martin SUI

322 CESARIO Nicolas SUI

346 SENES Valentin SUI

310 KOESTNER Emilien SUI

316 KAMMERLANDER Maximilian SUI

327 LIARD Tiago SUI

342 BOSS Saskia SUI

371 BARMETTLER Daniel SUI

388 ESTEVE Florian SUI

 14 Concurrents

Heure d'affichage Direction de Course


